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İBB Başkanı İmamoğlu o sözlere sert yanıt verdi: Dünyanın hiçbir yerinde böyle
tehlikeli cümleler kurulmaz

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB Başta olmak
üzere bazı belediyelerin halka yaptığı yardımlarla ilgili yapılan eleştiriler ve hedef
almalar üzerine açıklamada bulundu.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB Başta olmak üzere bazı belediyelerin halka yaptığı
yardımlarla ilgili yapılan eleştiriler ve hedef almalar üzerine açıklamada bulundu.

CHP'li Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin ücretsiz ekmek dağıtımın engellendiğine yönelik haberlerin ardından
başlayan tartışmalarla ilgili AKP Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, "Anadolu'da 'ayrı baş çekmek' deyimi vardır. Bunun
devletteki karşılığı paralel yapıdır" ifadelerini kullanmıştı. Ardından halka ücretsiz ekmek dağıtan CHP’li belediyeler hedef
alınmıştı. İBB Başkanı İmamoğlu yapılan suçlamalara yanıt verdi.

"BELEDİYE DE BİR DEVLET KURUMU DEĞİL Mİ"

İmamoğlu, vatandaşa hizmetten öte bir önceliklerinin olmadığını dile getirirken, “Belediye de bir devlet kurumu değil mi?
Biz her gün, devletimizi idare edenlere beraber çalışalım, diye dil döküyoruz. Bizi itseler de, toplumun faydası adına
yaklaşmaya devam ediyoruz. Ama karşımıza çıkarılan yanıt şu oluyor: ‘Bu tür teşebbüsler özellikle FETÖ-PKK gibi terör
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örgütleri tarafından denenmiştir’” ifadelerini kullandı.

Ekrem İmamoğlu’nun açıklaması şöyle:

“Biz belediye başkanları, siyasi tercihlerin ötesinde geniş toplumsal uzlaşı ile seçilmiş, her partiden vatandaşımızın oylarıyla
göreve gelmiş kişileriz. Makama geldikten sonra parti rozeti çıkmış, oy versin vermesin, tüm vatandaşlarımıza hizmet etmek
zorunda olan insanlarız.

Vatandaşa hizmetten öte hiçbir önceliğimiz yok. Şimdi düşünsenize; tüm dünyada ve ülkemizde bir salgın var. O salgının
meydana çıkardığı başka zorluklar var. Başta ekonomik zorluklar. Ve tüm bu zorluklar ortadayken, bir belediye başkanı
hiçbir şey yapmayacak! Bir belediye başkanı hiçbir işe karıştırılmayacak! İstenen bu. Bu mümkün mü Allah aşkına? Bu
makamlara oturmaya mı geldik, hizmet etmeye mi?

Millet bizleri ihtiyacı varken yanında görmeyecek de ne zaman görecek? ‘Devlet yapıyor’ diyorlar; belediye de bir devlet
kurumu değil mi? Biz her gün, devletimizi idare edenlere beraber çalışalım, diye dil döküyoruz. Bizi itseler de, toplumun
faydası adına yaklaşmaya devam ediyoruz. Ama karşımıza çıkarılan yanıt şu oluyor: ‘Bu tür teşebbüsler özellikle FETÖ-PKK
gibi terör örgütleri tarafından denenmiştir.’

Dünyanın hiçbir ülkesinde, millete ekmek dağıtan, gıda kolisi götüren kısacası, Anayasal görevi gereği hizmet eden
belediyelere, ‘terör örgütü’, başkanlarına da doğal olarak ‘terör örgütü lideri’ muamelesi yapılmaz. Dünyanın hiçbir yerinde,
terör örgütlerini sempatik gösterme riski olan, böyle tehlikeli cümleler de kurulmaz. Tarafımıza yöneltilen bu ağır sözlere
anlık yanıt vermeme sebebimiz, milletimiz zorluk içindeyken ağız dalaşına girmenin, milletin ihtiyacına hiçbir fayda
getirmeyeceğini bildiğimizdendir.

Yoksa meydan boş değil. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin ve diğer belediyelerimizin millete yardım faaliyetlerine ‘terör
örgütü’ benzetmesi yapan, kim olursa olsun, yanıtını alır. Ama şimdi ne vakti ne sırası. Bu hakkımı şahsen saklı tutuyorum.

Liyakata, adalete, merhamete, koordinasyona dayalı bir çalışma yapıyoruz. Şimdilik arkamızdan gelen çok ağır ithamlara,
kafamızı geri çevirip bakıyor, duyuyoruz. Ama ses etmeden yola devam ediyoruz. Arkamızdan bağıran kimselerle
kaybedecek vaktimiz yok, biz millet için önde koşmaya devam ediyoruz.

Ama susuyoruz... Aziz milletimizin hem hatrı hem hayrı için.”

“ÖNCÜ KONUMUZ SAĞLIKLI OLMAK”

Ekrem İmamoğlu, pandemi sürecinde sahada kesintisiz hizmet veren kurum çalışanlarına yaptığı moral ziyaretlerini bugün
de devam ettirdi. İmamoğlu’nun bugünkü ilk adresi, Bakırköy’deki Lojistik Merkezi oldu. İmamoğlu’na ziyaretinde İBB Genel



Sekreter Yardımcısı Murat Yazıcı ile danışmaları İBB Sözcüsü Murat Ongun, Yiğit Duman ve Ertan Yıldız eşlik etti. Lojistik
Merkezi’nde görev yapan, koli dolumundan dağıtımına kadar farklı aşamalarda çalışan personeli selamlayan ve başarı
dileyen İmamoğlu, şu değerlendirmeyi yaptı:

“ARKADAŞLARIM BÜYÜK EMEK GÖSTERİYORLAR”

“Mevcut adreslerimize olan katkılarımızın yanı sıra, son dönemde 600 bine yakın başvuru oldu. Bu noktada hem
vatandaşlarımızın ulaştırdıkları hem de bizim bütçemizle çözdüğümüz süreci vatandaşlarımıza ulaştırıyoruz. Bu tabi
kartlara yüklenen nakit yardımımızın dışında, bir de böyle ayni bir köprü oluşturduk. Arkadaşlarım gerçekten büyük emek
gösteriyorlar, şoföründen sosyal hizmet sorumlusuna, burada bu işi oluşturan lojistik katkısı ortaya koyan arkadaşlarımıza
varıncaya kadar her gün binlerce aileye, bu dönemin sıkıntısını atlatma adına hizmet vermeye çalışıyoruz. İnşallah hızlıca
atlatırız. Bu dönem önemli. Katkı sunmak önemli. İnşallah Ramazan’ın da maneviyatına uygun bu süreci, en hızlı, zinciri en
kuvvetli şekilde yönetiriz. Hepsine başarılar ve sağlık diliyorum. 23 Nisan’la ilgili paket dağıtımlarımız da var. Gönül ister,
İstanbul’un bütün çocuklarına ulaştıralım. Bu gidilen hanelerdeki çocuklu olan ailelere bırakılıyor. Bütün çocuklarımızın
bayramı kutlu olsun.”

ZABITA PERSONELİYLE DE BULUŞTU

İmamoğlu, Lojistik Merkezi’nin bitişiğinde Zabıta Merkezi’nde görev yapan personele de “Siz, hep sahadasınız. Lütfen bütün
hijyen kurallarına uyarak hareket edin. Sizin önce sağlıklı olmanız bizim için önemli, sonra elbette vazifenizi iyi yapmanız.
Bununla beraber ailelerinize de dikkat etmenizi özellikle öneriyorum. Önce sağlığın ön planda durduğu zor bir dönemden
geçiyoruz. Birbirimizi koruyup, kolladığımız bir dönemi yaşatmamız lazım. Hepimiz sağlıklı bir şekilde var olursak,
yarınlarda sıkıntıları da daha hızlı aşarız. Her birinize çok çok ihtiyacımız var, bu şehrin ihtiyacı var. Hepinize, şehir adına ve
kendi adıma başarılar diliyorum” şeklinde seslendi.



PERSONELLE TELEKONFERANS YÖNTEMİYLE KONUŞTU

İmamoğlu, Bakırköy’ün ardından Dünya Ticaret Merkezi’ne geçti ve İstgüven A.Ş. personeliyle bir araya geldi. Genel Müdür
Ahmet Can Buğday’dan teknik bilgiler alan İmamoğlu, Operasyon Merkezi’nde kurulan sistemle, 24 farklı noktada kendisini
bekleyen saha çalışanlarıyla, telekonferans yöntemiyle buluştu. Çalışanlara sağlık dileklerini ileten ve  hijyen kurallarına
uyulması konusunda özen gösterilmesi uyarılarını tekrarlayan İmamoğlu, “Bu dönemde en öncü konumuz sağlıklı olmak.
Sizleri sağlıklı gördükçe, ben de çok mutlu oluyorum, ben de kendimi çok sağlıklı hissediyorum. Hepinize başarılar dilerim”
dedi. İmamoğlu, toplam 24 çalışanın bağlandığı telekonferansta, rastlantısal olarak seçtiği 5 personelle sohbet etti. Daha
sonra telsiz başına geçen İmamoğlu, sahada görev yapan yaklaşık 2 bin 200 çalışana, “İyi bir gün olsun. 23 Nisan
bayramımız kutlu olsun, Ramazan ayımız mübarek olsun. Hepinize başarılar diliyorum” mesajını yolladı. Çalışanlar da
İmamoğlu’na telsizleri üzerinden teşekkür etti.
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